Şirket 1980 yılında Ankara’da kurulmuş olup halen Ankara’da faaliyet göstermektedir. Toplam 2.275 m2

üzerine oturan 3.604 m2 kapalı alana sahip tesiste AR-GE Merkezi olarak faaliyet gösteren bir bina ve merkez

ofis binası bulunmaktadır. Tesis, AR-GE faaliyetlerinin yanı sıra geliştirilen ürünlerle ilgili üretim faaliyetlerinin

yapıldığı alan, hammadde ve mamullerin depolama alanları, mühendislik ve yazılım hizmetlerinin verildiği

alanlar, üretilen ürünlerin test edildiği alanlar ile idari ve sosyal alanlardan oluşmaktadır.

Şirket’in sahip olduğu, toplam 11,45 MWp kurulu güce sahip Güneş Enerji Santrali (GES) tesislerinin biri

Kahramanmaraş, diğer ise Osmaniye’dedir.

Şirket’in uzmanlık alanları aşağıdaki gibidir;

✓ İletişim ve Havacılık Teknolojileri

• Ses Haberleşme Sistemleri

• Veri Haberleşme sistemleri

• Havacılık Sistemleri Entegrasyonu

✓ Yenilenebilir Enerji Teknolojileri

• Elektrik Üretimi ve Ticari Amaçlı GES ve RES Yatırımları

• Santral Sahası ve Proje Geliştirme

• GES Tesisleri için Anahtar Teslimi EPC Hizmetleri

• GES Tesisleri için Güneş Takip Sistem Çözümleri Tasarım ve Üretimi

Ortaklık Yapısı

Ortağın Unvanı
Pay

Grubu

Halka Arzdan Önce Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Cengiz DEDE
A 2.000.000 4,00 2.000.000 3,18

B 10.500.000 21,00 7.300.000 11,62

Noyan Burçin DEDE
A 1.500.000 3,00 1.500.000 2,39

B 13.500.000 27,00 11.900.000 18,94

Tolga DEDE
A 1.500.000 3,00 1.500.000 2,39

B 13.500.000 27,00 11.900.000 18,94

Zeynep DEDE

ZÜLFİKAR
B 6.250.000 12,50 6.250.000 9,95

Nurgül DEDE B 1.250.000 2,50 750.000 1,19

Halka Açık Kısım B - - 19.730.000 31,40

Toplam  50.000.000 100,00 62.830.000 100,00

   Kaynak: Halka Arz İzahname

Sermaye artırımı ve ortak satışı şeklinde halka arz edilecek olan toplam 19.730.000 TL nominal değerli payların

halka arz edilmesi ile halka açıklık oranının % 31,40 olması planlanmaktadır.

Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Halka Arz Gerekçeleri; Halka arz yoluyla paylarının satışı ve sermaye artırımıyla, Şirket yurt içi ve yurt dışı

sektör paydaşları ile müşteriler nezdindeki şirket bilinirlik ve tanınırlığın artması, Şirket bünyesinde şeffaflık ve